

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Общество с ограниченной ответственностью "Газпром добыча
Иркутск"

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.**

Новосибирск, 2023 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1687	34	0	21	6	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1963	80	0	42	22	16	0	0	0
из них женщин	442	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24			
1	2																										
Газопромысловое управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской области																											
Производственно-диспетчерская служба																											
202	Заместитель начальника службы												2				2					нет		нет		нет	нет
340	бы																					нет		нет		нет	нет
77																						нет		нет		нет	нет
Газопромысловое управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской области																											
Учетно-контрольная группа																											
202	Ведущий бухгалтер												2				2					нет		нет		нет	нет
340																						нет		нет		нет	нет
78																						нет		нет		нет	нет
Газопромысловое управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской области																											
Отдел материально-технического снабжения																											
202	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению												2				2					нет		нет		нет	нет
340																						нет		нет		нет	нет
79																						нет		нет		нет	нет
Газопромысловое управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской области																											
Геологическая служба																											
202	Заместитель начальника службы	2											2	1			2					нет		нет		нет	нет
340	бы																					нет		нет		нет	нет
80																						нет		нет		нет	нет
202	Оператор по исследованию скважин бр.	2											2	2			2					нет		нет		нет	нет
340																						нет		нет		нет	нет
81																						нет		нет		нет	нет
202	Оператор по исследованию скважин Зр.	2											2	2			2					нет		нет		нет	нет
340																						нет		нет		нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
82																								
Газопромисловоe управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской области Пожарная часть ПБ Нючакан																								
202	Водитель пожарного автомоби-	2			2	2	2	2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	ля 5р.																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83																								
Газопромисловоe управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской области Пожарная часть УКПГ-2																								
202	Водитель пожарного автомоби-	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	ля 5р.																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84																								
202	Водитель пожарного автомоби-	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	ля 5р.																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
85																								
Газопромисловоe управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской области Пожарная часть УКПГ-3																								
202	Начальник части													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
86																								
202	Заместитель начальника части													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
87																								
202	Инженер пожарной охраны (по													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	профилактике)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
88																								
202	Командир отделения													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
89																								
202	Начальник караула													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
90																								
202	Мастер газодымозащитной																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	службы													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91																								
202	Пожарный																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
340																			нет	нет	нет	нет	нет	нет
92																								
202	Водитель пожарного автомоби-	2																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	ля													3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93																								
Газопромисловоe управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской области Служба защиты от коррозии																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202 340 94	Мастер												2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 95	Электромонтер по испытаниям и измерениям бр.									2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Газопромисловоe управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской областиЦех по добыче газа и газового конденсата № 2																							
202 340 96	Слесарь-сантехник бр.			2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202 340 97	Оператор технологических установок 3р.	2			3.2			2					2	2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
202 340 98	Оператор технологических установок 4р.	2			3.2			2					2	2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
202 340 99	Оператор технологических установок 5р.	2			3.2			2					2	2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
202 341 00	Оператор технологических установок 5р.	2			3.2			2					2	2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
202 341 01	Уборщик производственных помещений 2р.				2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газопромисловоe управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской областиЦех дожимной компрессорной станции																							
202 341 02	Заместитель начальника цеха												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 341 03	Инженер по эксплуатации обогривания газовых объектов 1 категории												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 341 04	Инженер по эксплуатации обогривания газовых объектов 2 категории												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газопромисловоe управление Ковыктинского газоконденсатного месторождения в Жигаловском районе Иркутской областиЦех по добыче газа и газового конденсата № 3																							
202 341	Заместитель начальника цеха												2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
05																								
202 341 06	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5р.	2		2	3.2			2	2					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	нет
202 341 07	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4р.			2	3.2			2	2					3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет	да
202 341 08	Электрогазоварщик бр.	3.1		2	3.1			2	2	3.1		2		3.2		3.2		да	да	нет	нет	да	нет	да
202 341 09	Уборщик служебных помещений 1р.													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 341 10	Аппаратчик химводоочистки 4р.	2			2			2					2	1		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер - первый заместитель
генерального директора

Дарымов Алексей Валерьевич

29.12.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера - начальник отдела охраны труда, промышленной и пожарной безопасности

Верченко Александр Александрович

29.12.2023

(дата)

Начальник отдела кадров, трудовых отношений и социального развития

Егорова Александра Викторовна

29.12.2023

(дата)

Начальник отдела организации труда и заработной платы

Хороших Елена Александровна

29.12.2023

(дата)

Начальник медицинской службы

Променашева Татьяна Евгеньевна

29.12.2023

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Начальник юридического отдела

(должность)

Председатель первичной профсоюзной
организации "Газпром добыча Иркутск
профсоюз"

(должность)

(подпись)



Дорофеева Ирина Павловна

(ФИО)

29.12.2023

(дата)

Саакян Давид Эдуарди

(ФИО)

29.12.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4281

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Шишкова Анна Валерьевна

(ФИО)

14.12.2023

(дата)